, 	, 	it ?(trt URA MUNICIPAL E MUMbO NO'/O
ESTA DO DE MATO GFIOSSO DO SUL

TJJ.
'Descifio do Com petenc j cj u

DECRETO NO 1337/95

"EXONERA, A PEDIDO, A SERVIDORA QUE
ESPECIFICA"

DR. ADEMAR ANTONIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais.

DEC RETA:

Art. 1 0  - Fica exonerada, a pedido, do cargo de provimento em
comissäo de Diretora do Departamento de Ensino, simbolo DAS-5, a servidora NILDA
VIDAL, a contar desta data.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIF!CIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS V1NTE E SE/S DIAS DO MES DE JULHO
DO ANO DE UM MIL NOVECENTOS E NO VEN TA E CINCO.

Dr. ,4demar Ahtdnio da Silva
Prefeito Municipal

PUf3UCADO NO D1.411I0 OFICIAL

DOMUNIdP1Ok 0 	3CRt44'

At Cnxnpo Gnmde, 200- Foiic: (067)474-1144 - CEP 79.980.000. CGC(,'IIF) 03.741.683/0001 - 26